Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

 «Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 14 22.01.2019

ПРИКАЗ

О работниках пункта проведения экзамена государственной итоговой

аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, «Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования» утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 и Приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования» № 923 от 05.08.2014,  на основании письма

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  от 23.10.2018 г. №

10-875, приказ департамента образования Ярославской области «Об утверждении

Памятки о порядке проведения итогового сочинения (изложения) в 2018-2019

учебном году» от 26.09.2018 № 370/01-04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 29.05.2019 и 03.06.2019 пункт проведение экзаменов

государственной итоговой аттестации (ППЭ ГИА)  по месту жительства

обучающегося 11 класса Смолина Максима Алексеевича: г. Тутаев, ул.

Моторостроителей, д. 45, кв. 2, Шипковой Е.Н., исполняющему обязанности

директора.

2. Утвердить состав работников ППЭ все периоды (Приложение 1).

3. Назначить ассистентом для Чебурахина Дмитрия Сергеевича на

государственную итоговую аттестацию Чебурахину Оксану Анатольевну, законного

представителя обучающегося.

4. Назначить ответственной Глазову О.В., методиста за предоставление

сведений для внесения в региональную информационную систему обеспечения

сведений о работниках ППЭ все периоды.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора  Е. Н. Шипкова

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу 01-06/      от 22.01.2019 года

Исполняющий обязанности директора

______________ Е.Н. Шипкова

Состав работников пункта ППЭ:

Гоголева М.Ю., методист руководитель ППЭ по месту жительства

обучающегося адресу: г. Тутаев, ул.

Моторостроителей, д. 45, кв. 2

Пеункова О.Г., методист технический специалист

Цешнатий О.М., учитель

начальных классов

организаторы в аудитории

Румянцева Н.А., учитель

иностранного языка

организаторы в аудитории

Мельникова Н.В., учитель

начальных классов

ассистент обучающегося с ОВЗ